АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ

ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №40»

__________________________________________________________________
367015, Республика Дагестан, г. Махачкала, пр. А.Акушинского, д. 86, +7 (8722) 60-04-33, e-mail: ege200640@yandex.ru

ОГРН 1070560001852,ИНН/КПП 0560034683, ОКПО 49166387

ПРИКАЗ

от 03  апреля 2020г.                                                    №  158-П

"О переводе сотрудников на дистанционный режим  работы"

В целях предотвращения распространения новой короновирусной

инфекции в Российской Федерации и обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения Российской Федерации, в связи с

изменениями, внесенными в Указ от 18.03.2020 г. № 17 "О введении режима

повышенной готовности" Главы Республики Дагестан, а также руководствуясь

новыми указаниями от 27.03.2020 г. № 22 " О внесении изменений в Указ Главы

Республики Дагестан" и приказа Министерства образования о переходе школ на

дистанционный режим обучения,

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 06 апреля по 30 апреля 2020 г. перевести сотрудников

МБОУ «СОШ № 40» на дистанционный режим работы.

2. Сохранить за сотудниками прежние трудовые функциии и оклад.

ВРИО директора МБОУ «СОШ № 40»                     Абакарова У.Х.